
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

№ 1192 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 24.08.2020 

№ 660 «О создании Общественного совета по проведению независимой 

оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями 

культуры и муниципальными образовательными организациями сферы 

культуры и искусства» 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация района 

постановляет: 

1. Внести в постановление администрации района от 24.08.2020 № 660 

«О создании Общественного совета по проведению независимой оценки 

качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями культуры 

и муниципальными образовательными организациями сферы культуры и 

искусства» следующие изменения: 

1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: 

« 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Т.С. Чепрасову». 

2. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению. 

 

 

 

Глава района                                                                                  Г.Д. Хубулов 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.08.2023 г. Мичуринск 



                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ  

         УТВЕРЖДЕН 

                                                                 постановлением администрации района 

                                                                                      от 17.08.2023 № 1192 
 

 

Состав 

 

Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности, осуществляемой 

муниципальными образовательными организациями сферы культуры и 

искусства 
 

Потапова Елена 

Александровна 

- и.о. главного редактора газеты «Наше 

слово»,  председатель Общественного совета 

(по согласованию) 

 

Леонов Роман Сергеевич - автономная некоммерческая организация 

Духовно-просветительский центр 

«Боголюбие», заместитель председателя 

Общественного совета (по согласованию) 

 

Шишмакова Крестина 

Геннадьевна 

- председатель первичной профсоюзной 

организации ТОГБУЗ «Мичуринская 

центральная районная больница», секретарь 

Общественного совета (по согласованию) 

 

Члены Общественного 

совета: 

 

 

Волынкова Людмила 

Константиновна 

 

- пенсионер (по согласованию) 

  

Петрищева Таисия 

Владимировна 

- председатель Мичуринского районного 

отделения Тамбовской областной 

общественной организации пенсионеров-

ветеранов и инвалидов войны, труда, 

вооруженных сил и правоохранительных 

органов (по согласованию) 

 
 

 

 

 

 


